s

', 2B, PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

’% SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
|

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahado, 22 Fone: 3971-6008
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Ti ;
0042 3/l§m0rdinario Orcamentario

e EcreTARTA MUN DE AssIsTENcIA sod"STUEREMENE™bo secreTarTO

Biciir 08.244.0105.2.013.3390.14.14,01 SERVIDORES EFETIVOS |N%mwm 557
CREDOR CPFICNPJ
7350-ANDRE AIRES DE FREITAS 692.038.813-87
enpereco RU@: Indaia 01 Sertaozinho lﬁme cpaM@tinhos PR
LICITACAO NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 18.06.18 18.06.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
54.000,00 39.126, 74 159, 64 38.967, 10
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 411 Diarias para deslocamentos a
CURITIBA-PR,nos dias:18-20-
= 22/06/2018 p/conduzir
infante da Casa Lar e servi
dores que irao participar
de Congresso.
Veic.Van placa:AZL-0390
VEICULO DA PREFEITURA 49,0000 196,00
CONTRATO o REDUZIDA
00558
FONTE DE RECURSO . . . . TOTAL LiQUIDO
0-Reg¢ursios Ordinarios (Livres) - Exercic 159, 64
A B g ORDENADOR DA DESPESA F
{ |V g i i T
SOURARIA z
DATA DE PAGT Zﬁ;" 0¢))¥ Prefeito Municipal

—— No@. 3 4 G RUY HAUER REICHERT

BANCO %E?_O k;_";m__#___m emiTino 18 106/ 18 '
#: ‘% LIQUIDAGAD ', < / QA2
Ywﬁ T

N A EMITENTE

~

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBYEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

Ne'502/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s) didria(s} estabelecida na solicitagdo da Secretaria
Mun. de Assisténcia Social com fundamento da Lei Municipal n.2 89472005 de
22/02/2005({Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ANDRE AIRES DE FREITAS

Dia(s): 18-20-21 e 22/06/2018

Total de didrias: 04(quatro)

valor da(s) Diaria{s): RS 159,64{cento e cinquenta e hove reais e sessenta e quatro
centavos)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Conduzir infante da casa Lar e servidores: que. irdo participar de
Congresso.

Matinhos, 18 de junho de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MA'TFNHOS
| - ESTADO DO PARANA _
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO
DRt S
O funcionario abaixo assinado solicita aultorizagdo para se ausentar do seu Jocal de trabé!ho a serv_fg:o da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n°894/2005 e no Decreto n°® 135/2010,
conforme refatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO: 3. MEIO. DE LOCOMOGAO:
Funcionario: Andre Aires de Freitas- Veiculo da Prefeitura: Sim
Lotagao/Secretaria: SMAS Modelo Van
Departamiento/Setor: SMAS AZ1 0390

Cargo/Fungao; Motorista Veiculo Prépric: N&o

2. DESCRICAD DA VIAGEM: Modelo:

Destino: CURITIBA Placa;

Data da Partida: 18, 20,.21'€22/06/2018  Horario: 07:00  Onibus (Sim/N&o): Nao
Data do Reterno 18, 20, 21 e 22/06/2018  Horario: 18:00 Avido (Sim/No): Nio

Digria (Sim/N&o): Sim Passagetn (Sim/Noe): N&o

Meia Diarig Sim/N&o: Nao
N%de Diarias ;04
Dados Conta Bancaria: Banco: Bradesco Ag. 2157 CiC: 10.648-8
CPF: 692.038.813-87

4. MOTIVO DA VIAGEM:
Conduzir infante Casa Lar, e os servidores para o Congresso dos Direitos da Crianga e do
Adolescente na Cidade de Curitiba.

Matinhos: 4/% _@éiﬁf’ fj? De Acordo: 14 1041 /¥

Bt 1., 70 fotl 1277 =
' ¥ aséinatura do Funcionario ,__,.,/""ﬁssinatu_?aida Chefia Imediata
EUNICE VIGANDO DALMORA

Gecratania Mubicipal de Assistinoa Social

Autorizo, cumpridas as formalidades legais: Decreto 104/2017

Matinhos, )ﬁ IO 6 I J 8
=

RUY HAUER REICHERT - Prefeito



A

Secretaria Municipal de Financas:

Informamos que o servidor ANDRE AIRES DE FREITAS néo se encontra de
férias no periodo de 18, 20, 21, e 22 de Junho-de 2018.

Dados do Servidor:.

Cargo: Estatutario
CPF:692.038.813-87

End.: Rua Indaia, s/n -~ Sertdozinho
CEP - 83,260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

Wasad ¢ Bag e o s
MAGAL| BAYER DA SILVA

Diretora-de Departamento dé Recursos: Humanos.
Decreto 262/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA |
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 005850 EMPENHQ: 004263/18 Ordinario

Orgac: g7 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO

Dotagiio! (082440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 00558
Projeto/Atividade: MANUTENCAC DA SECRETARTIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor: 7350 ANDRE ATRES DE FREITAS CNPJICPF: ¢95 (3g8.813-87
Licitacdo: Matinhos

' gao: Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS DIARTAS - PESSOAL CIVIL
Valor da Liquidagdo: Ry g ¢4 (cento e cinquenta e nove reais e sessenta e **

guatro centavos***********************************************************
. **************************************************************************
Retengoes

Total das Reterigdes:

VALOR LIQUIDG:59, 64

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exexcicio

A_nalisandb a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota.de Empenho {NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF)-original, ou.
Fatura, ou
Reciho original, com a assinatura s identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio’de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Vtagem
No caso de despesa vinculada a contrate ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Corielagao dos.valores constantes na NE, NF e recibo:
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura & identificagéo do responsavel.
6 - O interessado estd em dia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos: dados preanchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

ConSIderando as mforma(;oes acima; que ssgnlﬁcam ale alldade da despesa responsabilizo-me.pelo pagamento
g, b2 t

"correspondenteaesta liquidacao,  Sujo valor biuto & cento € cinguenta e nove I
ealis e Sessenta a k% q atro centavos*******‘k**‘k*******‘k**‘k*****************
*‘k‘*****‘k*********‘k*.*********‘k****************‘k***********************‘k****

‘descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com-a Lei.

Matinhos, 20 de Junho de 2018.




% BANCO PO BRASIL
----- e ' PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

comprovante do Pagamento - Pag202 02/07/2018

02/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:47:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 28/06/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 002351000000
VALOR TOTAL: 159,64

kok R ok & K TRANSFER'DO PARA :

CLIENTE: ANDRE AIRES DE FREITAS

'BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.1571

CONTA : 00.000.010.648-8

Nr. Autenticagdo: 6.422.7EC.3FC.E20.A5F



